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Byt B2.1.05
2+kk

Budova
Patro
Orientace
1 Obyvaci pokoj
2 Predsii
3 Koupelna
4 Pokoj
Plocha pricek
Podlahova plocha bytu
5  Terasa

6  Predzahradka
Celkova prodejni plocha

Prislusenstvi za pfiplatek
Prislusenstvi za pfiplatek

Arnostiv dim
1.NP
z

21,5 m?
2,7 m?
7.8 m?

12,7 m?
2,1 m?

46,8 m?

121 m?
34,0 m?

92,9 m

Parkovaci stani
Sklepni box

O

UPOZORNENI: Uvedené daje a ilustrace maji pouze nezdvazny informativni
charakter a spolecnost DOMOPLAN si vyhrazuje prdvo na zmény. Aktudini
a zdvazné udaje jsou na vyZdadani k dispoziciv obchadnich mistech spolecnosti.
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